

informacja prasowa

31 stycznia 2024

Sklep eobuwie.pl ze strefą MODIVO już w Katowickiej

Tablety zamiast półek z butami? Skanowanie stóp w 3D? Rezerwacje online, przymierzanie w realu? To wszystko jest już możliwe w Galerii Katowickiej, w nowoczesnym sklepie eobuwie.pl, połączonym ze strefą MODIVO.

Kupowanie butów online bywa ryzykowne – zdarza się, że rozmiar rozmiarowi nierówny, a brak możliwości wcześniejszego przymierzenia wybranych botków czy szpilek skutkuje koniecznością ich odesłania lub wymiany. Zdecydowanie bardziej sprawdzają się zakupy stacjonarne, które jednak nie gwarantują dostępności wszystkich modeli w pełnej rozmiarówce. A gdyby tak najpierw zeskanować swoją stopę w 3D, a następnie połączyć szeroką i zróżnicowaną ofertę sklepu online z możliwością przymierzenia zamówionych butów stacjonarnie i zapłacenia tylko za te wybrane? W Galerii Katowickiej otwarto sklep obuwniczy, który obok bogatego asortymentu butów, akcesoriów i dodatków, proponuje klientom nowoczesne, technologiczne rozwiązania.

Milowy krok dla wygody w kupowaniu butów

W stacjonarnych sklepach eobuwie.pl ze strefą MODIVO nie ma tradycyjnych półek z butami, zamiast nich dostępne są proste w obsłudze tablety, które umożliwiają przeglądanie produktów ponad tysiąca marek z kategorii casual, sport i premium. Dzięki usłudze *esize.me* przy pomocy specjalnego urządzenia klient może wykonać skan 3D swoich stóp i na tej podstawie wybrać zarekomendowany, idealnie dopasowany rozmiar obuwia. Innym wygodnym rozwiązaniem jest usługa *Przymierz, zanim zapłacisz!* Umożliwia dokonanie rezerwacji online produktów z oferty internetowej eobuwie.pl, a następnie przymierzenie ich w sklepie stacjonarnym. Klient płaci jedynie za rzeczy, na które ostatecznie się zdecyduje. Dostępne w sklepie przymierzalnie MODIVO przypominają garderoby – wyposażone są w automatyczne szafy i tablet, z którym zakupy są jeszcze prostsze.

Sklep eobuwie.pl ma również swoją aplikację mobilną, z pomocą której można rezerwować produkty w dowolnym miejscu i czasie, a także sprawdzić dostępność rozmiarów w wybranym sklepie stacjonarnym. Zwrotu zakupów stacjonarnych i online można dokonywać w ciągu 100. dni od daty zakupu.

– Wraz z nowymi sklepami w Katowickiej klienci mogą korzystać z coraz nowocześniejszych technologii, które zwiększają wygodę zakupów. Szereg ułatwień zaproponował otwarty w grudniu Carrefour, który udostępnił system click&collect, pozwalający na zrobienie zakupów przez Internet z odbiorem w sklepie czy usługę scan&go, umożliwiającą samodzielne skanowanie zakupów i opłacanie ich bez konieczności wyjmowania produktów przy kasie. Klienci salonu Nike są z kolei zachęceni do pobrania na telefony aplikacji, które umożliwiają wspólne treningi z innymi użytkownikami, ale też potrafią przewidzieć, kiedy przyjdzie czas na wymianę butów do biegania – mówi **Joanna Bagińska**, dyrektorka Galerii Katowickiej. – Do nowoczesnych rozwiązań w Katowickiej dołączył rewolucyjny koncept eobuwie.pl ze strefą MODIVO. Okazuje się, że można w przystępny sposób połączyć popularne dziś zakupy online, z możliwością przymierzenia zamówionych produktów stacjonarnie, co w przypadku butów jest dużym ułatwieniem – dodaje.

Eobuwie.pl to nie jedyna nowość w Katowickiej. Na dużo większej powierzchni działa już sklep Martes Sport, otwarto także sklepy Diverse, Hair Shop oraz Trafika.

Dodatkowych informacji udziela:

Marta Dobrzańska: +48 609 808 120, marta.dobrzanska@imagopr.pl

Pressroom: <https://galeriakatowicka.eu/pressroom-2/>

.....

Galeria Katowicka mieści się w ścisłym centrum Katowic i jest unikalnym kompleksem komunikacyjno-komercyjnym. Powierzchnia najmu wynosi 47,609 m² i obejmuje ponad 200 lokali, restauracji i punktów handlowych, m.in. Peek & Cloppenburg, TK Maxx, Multikino, Zara, Pull & Bear, Bershka, C&A, Reserved, Euro RTV AGD, Douglas, eobuwie.pl i MODIVO. Posiada także 10 salowe Multikino z salą Xtreme – najnowocześniejszą w Polsce, wyposażoną w system dźwiękowy Dolby Atmos oraz projektor laserowy 4K. Centrum handlowe połączone jest bezpośrednio z dworcem kolejowym i podziemnym terminalem autobusowym komunikacji miejskiej.

Więcej informacji na: www.galeriakatowicka.eu

Galeria Katowicka została otwarta 18 września 2013 r., a jej właścicielem jest duży fundusz instytucjonalny. Za asset management Galerii Katowickiej odpowiedzialny jest Savills Investment Management. Za



APSYS RAZEM,
INNE MIASTO
JEST MOŻLIWE.

zarządzanie, codzienne funkcjonowanie obiektu oraz kwestie związane z wynajmem powierzchni handlowej odpowiada natomiast APSYS Polska.

Centrum Handlowe Galeria Katowicka, ul. 3 Maja 30, 40-097 Katowice
Tel.: 32/41 41 290 ; galeriakatowicka@apsysgroup.pl

Apsys Polska S.A. z siedzibą w Warszawie (00-133) przy Alei Jana Pawła II 22, wpisana do rejestru przedsiębiorców KRS prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000447244, o numerze NIP 526-17-88-225 oraz numerze REGON 012339953, o kapitale zakładowym o wysokości 8.375.005.00 złotych wpłaconym w całości.